
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5.166,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych 
00/100) 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty Termin wykonania Warunki płatności 

1 
RED FLAMINGO 

Krzysztof Budzyński 
10-687 Olsztyn, Klebark Mały 15 a 

6.990,00 05.04.2019 r. 30 dni 

2 
AGRELO 

Tomasz Wilisowski 
38-200 Jasło, ul. Floriańska 32/3 

5.140,00 05.04.2019 r. 30 dni 

3 
FPHU NATIRA 
Zenon Mizerek 

76-200 Słupsk, ul. Westerplatte 64 
6.500,00 05.04.2019 r. 30 dni 

4 
WYDRUKOWANE 
Izabela Rzeszutek 

41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 9/35 
5.540,00 05.04.2019 r. 30 dni 

5 
FULL-SERVICE-DRUK S.C. 

Bolesław Tkocz, Karolina Tkocz, Anna Tkocz 
40-772 Katowice, ul. Panewnicka 129 

7.260,00 05.04.2019 r. 30 dni 

6 
MARLE 

Marta Ledźwoń 
32-087 Garlica Murowana, ul. Garlicka 70 

5.800,00 05.04.2019 r. 30 dni 

7 
DIADAL GROUP 
Mateusz Pasierbek 

05-831 Rozalin, ul. Winogronowa 17 
10.690,00 05.04.2019 r. 30 dni 

8 
IVEO 

Anna Wietecha 
38-200 Jasło, ul. Szkolna 5/12 

6.700,00 05.04.2019 r. 30 dni 



9 
POZORSKI TRADE 

Andrzej Pozorski 
32-030 Wieliczka, Siercza 343 

7.960,00 05.04.2019 r. 30 dni 

10 
HOUSE 4U S.C. 

Jacek Bugara, Marcin Urbaniak 
63-400 Ostrów Wlkp., ul. J. Chełmońskiego 3 B / 10 

9.820,00 05.04.2019 r. 30 dni 

 
 
 
 
Sporządził: 
 
Janusz Kasprzak 

 
Zatwierdzam: 

 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 
Pleszew, dn. 12.03.2019 r.  
 


